MMB SCF dispose d’un bilan où les actifs (en dehors des liquidités) sont parfaitement adossés aux passifs privilégiés en termes de montant, de maturité et de taux, ne générant donc pas de risque

structurel de liquidité. Ainsi, les prêts sécurisés accordés à My Money Bank ont les mêmes caractéristiques que les émissions d’obligations foncières. La capacité de remboursement de MMB SCF

dépend donc directement de la capacité de MMB à rembourser à bonne date ce prêt sécurisé.

Plus généralement, les caractéristiques des futurs prêts sécurisés consentis à MMB seront alignées sur celles des émissions d’obligations foncières par MMB SCF. Par ailleurs, en cas de défaut de

MMB, les prêts éligibles composant le portefeuille de couverture de MMB SCF, initialement transférés en pleine propriété à titre de garantie, sont immédiatement transférés vers le bilan de MMB

SCF. Dans cette hypothèse, MMB SCF doit être capable de faire face à ses obligations au titre des obligations foncières.

Au 31 décembre 2024, la sensibilité de la valeur économique des fonds propres à une variation des taux parallèle de :

   •  +200bp était égale à +0.6m€, et -64.9m€ en vision par transparence

   •  -200bp était égale à -0.6m€, et +88.2m€ en vision par transparence

MMB SCF encadre son risque de liquidité au travers des indicateurs suivants :

MMB SCF ● Société Anonyme au capital de 10 000 000 € ● Etablissement de crédit agréé en qualité de société de crédit foncier ● R.C.S Nanterre 840 318 950

Tour Europlaza ● 20 avenue André Prothin ● 92063 PARIS LA DEFENSE CEDEX 7

Période
Flux provenant des créances

apportées en garantie
Solde de trésorerie Sorties de trésorerie Excédent / Besoin de trésorerie

31/12/2024 57 091 627 € 57 091 627 €

31/01/2025 25 624 050 € 82 715 677 € 0 € 82 715 677 €

28/02/2025 25 574 925 € 108 290 602 € 4 650 € 108 285 952 €

31/03/2025 25 543 365 € 133 829 317 € 1 043 140 € 132 786 177 €

30/04/2025 25 486 875 € 158 273 052 € 3 272 753 € 155 000 298 €

31/05/2025 25 403 760 € 180 404 058 € 33 600 € 180 370 458 €

29/06/2025 24 827 482 € 205 197 940 € 11 890 € 205 186 050 €

Excédent de trésorerie minimum constaté sur les 180 jours : 57 091 627 €

VIII – Structure des échéances

IX – Niveau de couverture des ressources privilégiées

Au 30/09/2024, le niveau de couverture légal au sens de l'article R.513-8 du Code monétaire et financier, certifié par notre Contrôleur Spécifique, est de : 121,18%

Les informations relative à la structure des échéances des obligations foncières sont disponibles dans le tableau issu de la partie "V – Liste des numéros internationaux d’identification des titres".

Les déclencheurs de la prorogation de l'échéance sont uniquement ceux prévus aux articles L. 513-30 et R. 513-8-1 du Code Monétaire et Financier.